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Kategorija: Auto Klime

Cirkulaciona pumpa za
vodu HEPU AP8227
Šifra proizvoda: IC-E13F7D
Cena: 9859.98 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Dodatna pumpa rashladnog sredstva (električni) odgovara: VOLVO S80 II, V60 I, V60 II, V70 III,
XC60 I, XC60 II, XC70 II; BMW 5 (E60), 5 (E61), 6 (E63), 6 (E64) 1.25-5.0 03.95-

Način rada: električno | Napon: 12.0 V | Šifra proizvoda: IC-E13F7D

OE Šifre

7500031 HOFFER

25-0013 METELLI

7.02671.50.0 PIERBURG

702671020 PIERBURG

702671270 PIERBURG

5.5082 SIDAT

9017985A WEBASTO

64 11 9 114 957 BMW

64 12 2 921 024 BMW

64 12 9 227 715 BMW

1215509 FORD
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1381663 FORD

1386391 FORD

1387644 FORD

1445934 FORD

1473749 FORD

1689273 FORD

1699227 FORD

1810732 FORD

LR 003195 LAND ROVER

LR 003196 LAND ROVER

LR 064320 LAND ROVER

30767338 VOLVO

30780324 VOLVO

31305814 VOLVO

31390817 VOLVO

Deklaracija
Model: Cirkulaciona pumpa za vodu HEPU AP8227 IC-E13F7D

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: AP8227

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere
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Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 9.859,98

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E13F7D-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E13F7D-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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